

Наименование на Участника (физическо лице/юрид. лице/Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	ГР.СЕВЛИЕВО,УЛ.СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
VIC; IBAN :	IBAN:BG88JORT80481089848100 BIC:JORTBGSF
Булстат номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България,Севлиево,5400,Стойчо Часовникаров №1(Държавна, град, пощенски код, улица, №) (Държавна, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Мирослава Петрова
e mail :	stelitt_1Ltd@abv.bg

До  
Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул.“Н.Илиев“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр.Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 1	„Хляб“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Заличени обстоятелства по чл.2 от ЗЗЛД

Улед като се запознахме с документацията за участие в обществената поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ", с настоящото Ви въема нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 1 „ХЛЯБ“ на обща стойност 7850,00

(словам Седе хиляди осемстотин и петдесет лева), без включен ДДС, 9420.00 (словам Девет хиляди четиристотин и двадесет лева), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/ отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
<b>1. Хляб:</b>							
Хляб "Бял" по утвърден стандарт, нарязан	кг.	1,16	0,14	1,30	2000	2600,00	фолио 0.650кг
Хляб "Типов" по утвърден стандарт, нарязан	кг.	1,32	0,13	1,45	400	580,00	фолио 0.650кг.
Хляб „Пълнозърнест“, без оцветители, нарязан	кг.	1,43	0,13	1,56	4000	6240,00	фолио 0.650кг
						9420,00	

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника.

Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, ет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата 30/01/2019  
Име и фамилия ЦВЕ: САВЕЕВ  
Подпис на упълномощеното лице  
Длъжност УПР. ОД  
Наименование на участника СТЕЖ



**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително

вя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	ГР.СЕВЛИЕВО,УЛ.СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
VIC; IBAN :	IBAN: BG88IORT80481089848100 BIC: IORTBGSF
Булегаг номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (държава, град, пощенски код, улица, №) (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Мирослава Петрова
e mail :	stelit_1Ltd@abv.bg

До  
Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул. „Н.Илиев“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 2	„Мляко и млечни продукти“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Щед като се запознахме с документацията за участие в обществена поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“, с настоящото Ви въема нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 2 „Мляко и млечни продукти“ на обща стойност 70797,92

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

(словом Седемдесет хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и деветдесет и две стотинки), без включен ДДС, 84957,50 (словом Осемдесет и четири хиляди деветстотин петдесет и седем лева и петдесет стотинки), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

**II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:**

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/ отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулет се предлага в следната опаковка и разфасовка
<b>2. Мляко и млечни продукти:</b>							
Пряено мляко, кутия 1 л, 2 % масленост	л.	1,22	0,30	1,52	9000	13680,00	кутия 1л
Пряено мляко, кутия 1 л, 3 % масленост	л.	1,54	0,05	1,59	6000	9540,00	кутия 1л
Кисело мляко до 3% масленост, БДС 12:2010	л.	2,00	0,05	2,05	350	717,50	кофичка 400 гр
Кисело мляко 3 и над 3% масленост, БДС 12:2010	кг.	2,10	0,05	2,15	12000	25800,00	кофичка 400 гр
Краве сирене, БДС 15:2010	кг.	8,00	-0,30	7,70	1600	12320,00	кофа 8 кг
Кашкавал, БДС 14:2010.	кг.	10,49	2,20	12,69	200	2538,00	опаковка 1 кг
Увасло пакет 82% масл. по ична документация	кг.	17,60	2,00	19,60	800	15680,00	опаковка 1 кг
о технолог. документация	кг.	2,80	0,20	3,00	500	1500,00	опаковка 1 кг

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Плодово кисело мляко без оцетители и подсладителни 0.200 кг.	бр.	0,76	0,10	0,86	3700	3182,00	кофичка 200 гр
						84957,50	

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника.

Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата 30/01/2019  
 Име и фамилия ЦВЕТА  
 Подпис на упълномощеното лице  
 Длъжност УПРАВ  
 Наименование на участника СТЕЛИ

Заличени обстоятелства  
 по чл.2 от ЗЗЛД

**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се

от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	ГР. СЕВЛИЕВО, УЛ. СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
VIC; IBAN :	IBAN: BG88IORT80481089848100 BIC: IORTBGSF
Булстат номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (държавна, град, пощенски код, улица, №) (държавна, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Мирослава Петрова
e mail :	stelit_ltd@abv.bg

До  
Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул. „Н. Илиев“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществената поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 3	„Месо, месни продукти и риба“

„ВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Заличени обстоятелства  
по чл. 2 от ЗЗЛД

лед като се запознахме с документацията за участие в обществената поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА  
ТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“, с настоящото Ви

представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 3 „Месо, месни продукти и риба“ на обща стойност 33246,67

(слова Месо Тридесет и три хиляди двеста четиридесет и шест лева и шестдесет и седем стотинки), без включен ДДС, 39896,00 (слова Тридесет и девет хиляди осемстотин деветдесет и шест лева), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, пеналба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

### II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/ отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забелжка: Артикулет се предлага в следната опаковка и разфасовка
<b>3. Месо , месни продукти и риба</b>							
Мляно месо – тел./св. месо 60/40%	кг.	4,80	0,85	5,65	1300	7345,00	плик разфасовка 1 кг
Кайма смес УС „Стара планина“	кг.	3,00	1,20	4,20	120	504,00	плик разфасовка 1 кг
Телешко месо	кг.	9,78	1,20	10,98	400	4392,00	плик разфасовка 1 -2 кг
о месо бут без кост	кг.	7,20	0,10	7,30	20	146,00	плик разфасовка

Заличени обстоятелства по чл.2 от ЗЗЛД



Пиле замразено без вътрешности	кг.	3,71	0,35	4,06	2500	10150,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Пилешки гърди-/обезкостени/	кг.	7,60	1,00	8,60	50	430,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Пилешко бутче-/обезкостено/	кг.	5,00	1,00	6,00	700	4200,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Заешко месо	кг.	8,50	1,00	9,50	50	475,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Агнешко месо	кг.	12,00	2,00	14,00	50	700,00	Плик разфасовка 1-3 кг
Пуешки гърди	кг.	12,00	2,00	14,00	20	280,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Пуешко бутче-/обезкостено/	кг.	6,00	0,20	6,20	20	124,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Риба – скумрия филе	кг.	6,00	0,90	6,90	1000	6900,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Риба - хек /мерлуза/ филе	кг.	5,50	0,50	6,00	300	1800,00	Плик разфасовка 1-2 кг
Риба – скумрия прясно замразена	кг.	4,10	-2,80	1,30	100	130,00	Плик разфасовка 1-2 кг
кумрия чистена без глави	кг.	5,00	0,80	5,80	400	2320,00	Плик разфасовка

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

					39896,00	1-2 кг
--	--	--	--	--	----------	--------

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБГ, се предлагат от участника. Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБГ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата  
Име и фамилия  
Подпис на упълномощеното лице  
Длъжност  
Наименование на участника

30/01/2019

ЦВЕТА

УПРАГ

СТЕЛК

ЦВЕЕВ

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД



**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се

от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в обертката непрозрачна опаковка.

Наименование на Участника (физическо лице/юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	ГР.СЕВЛИЕВО,УЛ.СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
ВІС; ІВАН :	ІВАН:BG88ІОРТ80481089848100 ВІС:ІОРТВGSF
Булстат номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (държава, град, пощенски код, улица, №) (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Мирослава Петрова
e mail :	stelit_1Ltd@abv.bg

До  
Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул.„Н.Илиев“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществената поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 4	„Плодове и зеленчуци-пресни, сушени и замразени“

\*/ВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

След като се запознахме с документацията за участие в обществената поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ", с настоящото Ви

представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 4 „Плодове и зеленчуци-пресни, сушени и замразени“ на обща стойност 48500,00 (словом Четиридесет и осем хиляди и петстотин лева), без включен ДДС, 58200,00 (словом Петдесет и осем хиляди и двеста лева), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

## II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Аргикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Аргикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
4. Плодове и зеленчуци – пресни, сушени и замразени							
Картофи	кг.	1,00	0,10	1,10	3500	3850,00	касета 5-10 кг
Лук кромид зрял	кг.	0,73	0,10	0,83	1300	1079,00	касета 5-10 кг
Зеле главесто	кг.	0,99	0,09	1,08	1600	1728,00	касета 5-10 кг
	ИЩИ	2,10	0,11	2,21	3000	6630,00	касета 5-10 кг
	ИЩИ	1,40	0,35	1,75	1500	2625,00	касета 5-10 кг

Заличени обстоятелства по чл.2 от ЗЗЛД

Моркови	кг.	0,96	0,09	1,05	3600	3780,00	ПЛИК 5-10 кг
Пипер зелен	кг.	1,59	0,10	1,69	150	253,50	касета 5-10 кг
Пипер червен	кг.	2,15	0,10	2,25	150	337,50	касета 5-10 кг
Тиквички	кг.	1,90	0,09	1,99	190	378,10	касета 5-10 кг
Чесън лук	кг.	3,59	0,30	3,89	30	116,70	касета 5-10 кг
Праз лук	кг.	0,99	0,50	1,49	80	119,20	връзка 1 кг
Тикви	кг.	0,50	0,15	0,65	100	65,00	касета 5-10 кг
Целина глави	кг.	2,19	0,50	2,69	20	53,80	касета 5-10 кг
Цвекло червено	кг.	0,99	0,20	1,19	40	47,60	касета 5-10 кг
Патладжани	кг.	2,05	-0,20	1,85	20	37,00	касета 5-10 кг
Авокадо	кг.	5,00	1,00	6,00	20	120,00	разфасовка 1 кг
Портокали	кг.	1,40	0,11	1,51	2000	3020,00	касета 5-10 кг
Банани	кг.	2,03	0,12	2,15	3100	6665,00	кашон 10-20 кг
Мандарини	кг.	1,20	0,20	1,40	50	70,00	касета 5-10 кг
Лимони	кг.	2,69	0,10	2,79	20	55,80	
Ябълки	кг.	1,75	0,00	1,75	7000	12250,00	касета 5-10 кг
Праскови	кг.	1,16	0,10	1,26	800	1008,00	касета 5-10 кг
	кг.	1,57	0,10	1,67	250	417,50	касета 5-10 кг

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Череши	кг.	2,13	0,30	2,43	200	486,00	касета 5-10 кг
Дини	кг.	0,38	0,10	0,48	1000	480,00	касета 5-10 кг
Грозде	кг.	0,10	0,30	0,40	100	40,00	касета 5-10 кг
Пълеш	кг.	1,00	0,20	1,20	450	540,00	касета 5-10 кг
Круши	кг.	2,16	0,08	2,24	1250	2800,00	касета 5-10 кг
Ягоди	кг.	5,50	0,10	5,60	100	560,00	касета 5-10 кг
Киви	кг.	4,00	0,13	4,13	300	1239,00	касета 5-10 кг
Сини сливи	кг.	2,25	-0,45	1,80	1350	2430,00	касета 5-10 кг
Фурми	кг.	6,00	1,00	7,00	10	70,00	разфасовка 1 кг
Стафиди	кг.	5,00	1,00	6,00	10	60,00	разфасовка 1 кг
Сливи сушени	кг.	5,50	0,50	6,00	10	60,00	разфасовка 1 кг
Ябълки сушени	кг.	6,90	0,50	7,40	10	74,00	разфасовка 1 кг
Круши сушени	кг.	6,00	0,50	6,50	10	65,00	разфасовка 1 кг
Кайсии сушени	кг.	7,00	0,49	7,49	10	74,90	разфасовка 1 кг
Спанак замразен	кг.	2,00	0,35	2,35	300	705,00	плик 2,5 кг
Карфиол замразен	кг.	2,10	0,40	2,50	250	625,00	плик 2,5 кг
1 замразени	кг.	2,50	0,35	2,85	250	712,50	плик 2,5 кг
1а замразена	кг.	2,00	0,29	2,29	10	22,90	плик 2,5 кг
мразен	кг.	2,10	0,35	2,45	600	1470,00	плик 2,5 кг

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Моркови замразени	кг.	1,40	0,50	1,90	10	19,00	плик 2,5 кг
Зелен боб замразен	кг.	2,00	0,40	2,40	300	720,00	плик 2,5 кг
Гювеч замразен	кг.	2,00	0,40	2,40	100	240,00	плик 2,5 кг
						58200,00	

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника.

Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата 30.01.2019  
Име и фамилия ЦВЕТА ЗЕЕВ  
Подпис на упълномощеното лице  
Длъжност УПРАВЕ  
Наименование на участника СТЕЛИ

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се

от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация:	ГР. СЕВЛИЕВО, УЛ. СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
VIC; IBAN:	IBAN: BG88IORT80481089848100 BIC: IORTBGSF
Булстат номер /ЕИК/:	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (Държавна, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	0675/32024
Факс номер:	0675/34275
Лице за контакти:	Мирослава Петрова
e mail:	stelit_ltd@abv.bg

До  
Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул. „Здравец“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 5	„Разни хранителни продукти“

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА**

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

След като се запознахме с документацията за участие в обществената поръчка **„ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ЦИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“**, с настоящото Ви авяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 5 „Разни хранителни продукти“ на обща стойност 23899,79



(словом Двадесет и три хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и седемдесет стотинки), без включен ДДС, 28679,75 (словом Двадесет и осем хиляди шестстотин седемдесет и девет лева и седемдесет и пет стотинки), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мига, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

## II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБГ в лева с ДДС/	Надценка/ отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулет се предлага в следната опаковка и разфасовка
<b>5. Разни хранителни продукти</b>							
Брашно „бяло” УС „България”	кг.	0,77	0,24	1,01	1000	1010,00	пакет 1 кг
Брашно „ пълнозърнесто“	кг.	1,30	0,15	1,45	20	29,00	пакет 1 кг
Фасул зрял	кг.	3,45	0,12	3,57	300	1071,00	пакет 1 кг
Боб лющен	кг.	5,00	0,80	5,80	100	580,00	пакет 1 кг
Леща	кг.	2,98	0,12	3,10	300	930,00	пакет 1 кг
Ориз	кг.	1,89	0,10	1,99	1200	2388,00	пакет 1 кг
Ориз кафяв	кг.	3,10	0,50	3,60	10	36,00	пакет 0,500 кг
ит	кг.	8,00	2,00	10,00	20	200,00	пакет 1 кг
	кг.	8,00	2,00	10,00	20	200,00	пакет 1 кг
	кг.	2,00	1,00	3,00	40	120,00	пакет 1 кг
	кг.	3,50	0,60	4,10	20	82,00	пакет 1 кг

Заличени обстоятелства по чл.2 от ЗЗЛД

Елда	кг.	3,60	0,60	4,20	20	84,00	пакет 1 кг
Нишесте	кг.	1,81	0,35	2,16	250	540,00	пакет 1 кг
Макарони	кг.	1,73	0,12	1,85	350	647,50	пакет 1 кг
Макарони пълнозърнести		1,85	0,15	2,00	150	300,00	пакет 0,500 кг
Фиде	кг.	1,74	0,15	1,89	50	94,50	пакет 1 кг
Юфка макаронена	кг.	1,73	0,10	1,83	250	457,50	пакет 1 кг
Домашна юфка	кг.	2,50	0,45	2,95	250	737,50	пакет 0,200 кг
Кус-кус	кг.	1,73	0,12	1,85	200	370,00	пакет 1 кг
Спагети	кг.	1,60	0,30	1,90	20	38,00	пакет 0,500 кг
Кори за баница	кг.	2,20	0,40	2,60	450	1170,00	пакет 0,500 кг
Грис царевичен	кг.	1,25	0,20	1,45	200	290,00	пакет 1 кг
Грис пшеничен	кг.	1,20	0,20	1,40	200	280,00	пакет 1 кг
Жито	кг.	1,50	0,20	1,70	450	765,00	
Пшеничен зародиш	кг.	5,00	1,25	6,25	5	31,25	пакет 0,200 кг
Сода бикарбонат /пакет х 0.100 кг/	кг.	1,50	0,30	1,80	5	9,00	пакет 80 гр.
Бакпулвер /пакет х 0.010 кг/	бр.	0,07	0,02	0,09	450	40,50	пакет 10 гр
Ванилия /пакет х 0.002 кг./	бр.	0,02	0,01	0,03	1400	42,00	пакет 2 гр
Джоджен /пакет по 0,05кг/	кг.	8,00	2,00	10,00	1	10,00	пакет 50 гр
Магданоз /пакет 0,500 кг/	кг.	8,00	2,00	10,00	5	50,00	пакет 0,500 кг
Чубрица /пакет по 0,500 кг/	кг.	7,50	2,00	9,50	5	47,50	пакет 0,500 кг
Целина сушена	кг.	16,00	2,00	18,00	1	18,00	пакет 0,500 кг
пипер /пакет 0,500 кг/	кг.	8,00	0,50	8,50	10	85,00	пакет 0,500 кг
тия, 20 бр. пакет./без кофеин	бр.	0,50	0,15	0,65	300	195,00	Кутия от 20 пакетчета

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Мая /пакет по 0,042 кг/	кг.	6,00	1,50	7,50	2	15,00	пакет по 0,042 кг
Кошър	кг.	13,00	2,00	15,00	2	30,00	пакет 50 гр
Девесил	кг.	19,00	2,00	21,00	1	21,00	пакет 0,500 кг
Слънчогледово олио бранш.стандарт	л.	1,99	0,30	2,29	1000	2290,00	Бутилка 1 л
Пудра захар	кг.	2,00	0,40	2,40	10	24,00	пакет 0,500 кг
Захар	кг.	1,17	0,08	1,25	1200	1500,00	пакет 1 кг
Кокوشي яйца, клас „А”, размер М	бр.	0,26	0,01	0,27	32100	8667,00	Кора 30 бр.
Сол, йодирана	кг.	0,43	0,07	0,50	130	65,00	пакет 1 кг
Оцет винен – бут.0,7	л.	1,68	0,05	1,73	30	51,90	Бут.0,700 мл
Мед пчелен 100%	кг.	6,80	0,65	7,45	10	74,50	Буркан 0,600 кг
Какао	кг.	6,80	0,70	7,50	50	375,00	пакет 0,100 кг
Бисквити обикновени	кг.	5,00	0,50	5,50	100	550,00	пакет 0,135 кг
Бисквити „Закуска“	кг.	5,00	0,80	5,80	100	580,00	пакет 0,330 кг
Бишкоти	кг.	4,00	1,50	5,50	20	110,00	пакет 0,500 кг
Халва	кг.	4,21	0,15	4,36	30	130,80	пакет 1 кг
Овесени ядки	кг.	2,12	0,25	2,37	360	853,20	пакет 1 кг
Мюсли	кг.	3,25	0,60	3,85	50	192,50	пакет 1 кг
Канела/пакет х 0.010 кг.	бр.	0,10	0,02	0,12	180	21,60	пакет х 0.010 кг.
Лимонена киселина/пакет х 0.010 кг./	бр.	0,08	0,02	0,10	50	5,00	пакет х 0.010 кг.
Йкс	кг.	3,00	0,50	3,50	50	175,00	пакет 1 кг
						28679,75	

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника. Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата  
Име и фамилия  
Подпис на упълномощеното лице  
Длъжност  
Наименование на участника

30.01.2019 г.  
ЦВЕТА  
УПРАТ  
СТЕЛЯ  
Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.

Наименование на Участника (физическо лице/юрид. лице/Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	ГР. СЕВЛИЕВО, УЛ. СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
VIC; IBAN :	IBAN: BG88IORT80481089848100 BIC: IORTBGSF
Булстат номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (Държавна, град, пощенски код, улица, №) (Държавна, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Мирослава Петрова
e mail :	stelit_1hd@abv.bg

До

Детска градина „Слънце“  
Република България  
град Севлиево, 5400  
ул. „Здравец“ № 1

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Слънце“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 6	„Плодови и зеленчукови консерви“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

След като се запознахме с документацията за участие в обществена поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ЦИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“, с настоящото Ви

представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 6 „Плодови и зеленчукови консерви.“ на обща стойност 10349,92

(словом Десет хиляди триста четиридесет и девет лева и деветдесет и две стотинки), без включен ДДС, 12419,91 (словом Дванадесет хиляди четиристотин и деветнадесет лева и деветдесет и една стотинка), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

## II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулет се предлага в следната опаковка и разфасовка
6. Плодови и зеленчукови консерви							
Компот праскови	кг.	2,00	0,10	2,10	450	945,00	буркан 680 гр
Компот кайсии	кг.	2,00	0,10	2,10	400	840,00	буркан 680 гр
Конфит ягоди, малини над 60% плод	кг.	7,32	0,00	7,32	200	1464,00	буркан 360 гр
лад – над 60% плод	кг.	4,59	0,10	4,69	9	42,21	буркан 360 гр
ица –Браншови стандарт	кг.	4,94	0,10	5,04	200	1008,00	буркан 314 гр
и консерва небелени	кг.	1,69	0,12	1,81	1800	3258,00	буркан 680 гр

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

Зелен фасул конс.-Клас "Екстра",или 1	кг.	1,76	0,10	1,86	350	651,00	гр буркан 680
Грах консерва	кг.	1,91	0,10	2,01	70	140,70	гр буркан 680
Гювеч консерва	кг.	2,06	0,10	2,16	200	432,00	гр буркан 680
Корнишони консерва		2,19	0,10	2,29	40	91,60	гр буркан 680
Доматено пюре -80% домати	кг.	2,77	-0,03	2,74	10	27,40	гр буркан 700
Паприкаш консерва	кг.	2,06	0,10	2,16	300	648,00	гр буркан 680
Сок натурален 100%	л.	1,57	0,15	1,72	1100	1892,00	кутия 1 л
Нектар – стъклена бут.0.5	л.	1,51	0,45	1,96	500	980,00	Бутилка 0,500 л
						12419,91	

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлага от участника.

Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

**Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.**

**Правно обвързващ подпис:**

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

30/01

ЦВЕ

УПР


СТЕJ

САВЕЕВ

ОД

Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД

**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованите на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.

  
Заличени обстоятелства  
по чл.2 от ЗЗЛД